
第４０回臨床部会症例検討会のお知らせ（1st アナウンスメント） 
 
⽐較眼科学会会員各位 
 
寒冷の候、会員の皆様におかれましてはますますご清栄のことと存じます。 
 
さて、この度２０２５年度の第４０回症例検討会の開催を企画しております。今回は品川

（東京）での開催を予定です。詳細につきましては 2nd アナウンスメント以降にお知らせ
致します。万障お繰り合わせのうえ、ご参加検討くださいますようお願い申し上げます。 
 
⽇時：令和７年４⽉６⽇（⽇） 10:00〜17:00	

内容：午前症例検討会、午後眼科シンポジウム、または眼科サイエンスセミナー	

場所：品川（東京；会場は未定） 
 
 
 

臨床部会⻑：⼩林 ⼀郎 
症例検討会委員⻑：⼭下 真 


